Pan hallulla grande kilo
Pan hallulla chica kilo
Pan batido kilo

Pan de mesa bollitos kilo
Pan de completo kilo
Pan hamburguesas kilo
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a n a e r' a Pan hallulla integral kil h o8 2,
. Masas de empanadas horno 12 unidade S48 32, 0

lasa de plzza unidad cuadrada 35x30 cms
onda 29 diametro

& Pasteleria Naval

PANADERIA PRECIOS

1.690
1.690
1.690
1.900
1.900
1.900
1.900
3.400
2.850

Teléfono: 61 2 295926 Llico: 5926 Pedidos de Panaderia deben ser
Avda. Bulnes 05376 — Punta Arenas solicitados con 24 horas de
www.elbienmag.cl - panaderiabienmag@armada.cl anticipacion.




